
2010年 8月 8日 

金子おやじの会各位 

 

 

韓国人留学生と入間市民 （実際は逆） 

ふれあい日本文化体験交流会 
 

拝啓 暮夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃、おやじの会の活動にご理解とご尽力を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、韓国留学生との文化交流を目的に日本の蕎麦を知って頂こうとおやじの会得意技の

蕎麦打ち体験を計画致しました。 

年間行事に加え、おやじの会の主旨を拡大するイベントと捉え取り組んで行きたいと考え

ておりますので、皆様の精神を活かして頂く場面として、お時間のとれる皆様はご出席を

お願い申し上げます。 

敬具 

具体的な内容は下記の通りお知らせ申し上げます。 

 

■ 日時 ９月 １１日（土曜日） ８時３０分集合 厳守 

 

  ※時間限定作業です。（（10時～13時の間で蕎麦打ち&蕎麦昼食･･･仕込みが肝心）） 

 

■ 場所  金子公民館（蕎麦打ち、交流会とも） 

 

■ 準備品 蕎麦打ちセット（足を除く・・・足の代わりに図工室 机を利用します。） 

 

※ 蕎麦道具求蕎麦道具求蕎麦道具求蕎麦道具求むむむむ！！！！！！！！◎◎◎◎当日当日当日当日６６６６台台台台はははは必要必要必要必要とととと思思思思っていますのでごっていますのでごっていますのでごっていますのでご協力協力協力協力をおをおをおをお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。。。。    

    

≪参加者概要≫ 

・ 目白大学韓国サークル 

・ 目白大学韓国語学科後援会 

・ 参加者   * 教授    １名  （７月時点） 

・       * 女性  １８名  （７月時点） 

・       * 男性   ８名 

◆◆◆◆◆◆◆◆    16161616時時時時５０５０５０５０分分分分～～～～    韓国料理食事会韓国料理食事会韓国料理食事会韓国料理食事会＆＆＆＆交流会交流会交流会交流会（（（（学生学生学生学生さんとさんとさんとさんと料理料理料理料理、、、、夕食夕食夕食夕食））））参加者求参加者求参加者求参加者求むむむむ！！！！！！！！    

 

●●● 蕎麦打ち、交流会それぞれ１０名～１２名程の支援をお願いします。 

●●●    支援支援支援支援をををを頂頂頂頂けるけるけるける方方方方はごはごはごはご連絡連絡連絡連絡ののののメールメールメールメール返信返信返信返信をおをおをおをお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。    

《出席条件》     

・ 夜の“交流会”だけの参加 ＯＫ 

・ 蕎麦指導だけでも ＯＫ 

・ 蕎麦道具提供だけでも ＯＫ 

                         以上よろしくお願い致します。 


